АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.05.2023 № 408
г. Малая Вишера

О создании рабочей группы
по снижению уровня не-
формальной занятности,
легализации трудовых от-
ношений и увеличению по-
ступлений доходов в консо-
лидированный бюджет Ма-
ловишерского муници-
пального района Новгород-
ской области

В целях реализации мероприятий, направленных на снижение уровня

неформальной занятости, легализацию трудовых отношений и увеличение

поступлений доходов в консолидированный бюджет Маловишерского

муниципального района Новгородской области и координацию деятельности в

данных сферах, и на основании Указа Губернатора Новгородской области от

13.09.2022 № 536 «О создании межведомственной комиссии по снижению уровня

неформальной занятости, легализации трудовых отношений и увеличению

поступлений доходов в консолидированный бюджет Новгородской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по снижению уровня неформальной занятости,

легализации трудовых отношений и увеличению поступлений доходов в

консолидированный бюджет Маловишерского муниципального района

Новгородской области (далее – рабочая группа) в следующем составе:

Коцин П.А. - заместитель Главы Администрации муниципального района

Новгородской области,  председатель рабочей группы;

Чван Н.В.

- главный специалист, экономист комитета финансов

Администрации муниципального Новгородской области,

секретарь рабочей группы.

Члены комиссии:

Гаврилова Е.В. - руководитель клиентской службы в Маловишерском районе

УПФР в Боровичском районе Новгородской области

(межрайонная) (по согласованию);

Евдокимова Е.В. - начальник отдела центра занятости населения

Маловишерского района Государственного областного

казенного учреждения «Центр занятости населения

Новгородской области» (по согласованию);

Жихарев С.А. - директор ГОКУ «Маловишерское лесничество» (по

2
согласованию);

Иванова Ю.В. - временно и.о. начальника отделения судебных  приставов

Маловишерского района УФССП России  по Новгородской

области (по согласованию);

Китаева Т.А. - Глава Большевишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской

области (по согласованию);

Кузанова И.Г. - председатель комитета финансов Администрации

муниципального района Новгородской области;

Маршалов А.В. - Глава Бургинского сельского поселения Маловишерского

муниципального района Новгородской области (по

согласованию);

Острижко Н.В. - начальник ОМВД России по

Маловишерскому району (по согласованию);

Селезнева Е.Г. - директор Областного автономного учреждения социального

обслуживания «Маловишерский комплексный центр

социального обслуживания населения» (по согласованию);

Тимофеева Т.В. - Глава Веребьинского сельского поселения (по

согласованию);

Филимонова Е.В. - заведующая юридическим отделом Администрации

муниципального района Новгородской области

Шалагина Т.В. - председатель комитета экономики и сельского хозяйства

Администрации муниципального района Новгородской

области.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации

муниципального района:

от 13.02.2018 № 138 «О создании рабочей группы по мониторингу ситуации

по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, снижению

неформальной занятости в Маловишерском муниципальном районе»;

от 03.10.2018 № 995 «О внесении изменений в состав рабочей группы по

мониторингу ситуации по легализации налоговой базы и базы по страховым

взносам, снижению неформальной занятости в Маловишерском муниципальном

районе»;

от 24.07.2020 № 713 «О внесении изменений в состав рабочей группы по

мониторингу ситуации по легализации налоговой базы и базы по страховым

взносам, снижению неформальной занятости в Маловишерском муниципальном

районе»;

от 28.06.2022 № 629 «О внесении изменений в состав рабочей группы по

мониторингу ситуации по легализации налоговой базы и базы по страховым

взносам, снижению неформальной занятости в Маловишерском муниципальном

районе»;

от 25.04.2023 № 300 «О внесении изменений в состав рабочей группы по

мониторингу ситуации по легализации налоговой базы и базы по страховым

взносам, снижению неформальной занятости в Маловишерском муниципальном

районе».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов